報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

PPrreessss
RReelleeaassee

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和５年７月３１日

企業版ふるさと納税による寄附に伴い

中国木材株式会社が表敬訪問されます

この度、企業版ふるさと納税制度を活用して、本市に寄附をいただいた中

国木材株式会社が下記のとおり表敬訪問されます。

記

１ 日時  令和 5 年 8 月 25 日（金）11：00～11:30

 ２ 場所  第 2 応接室

 ３ 訪問者  中国木材株式会社 石橋正浩 取締役

      （生産本部長兼経営企画本部長）

４ 内容  中国木材株式会社から市へ目録の贈呈

市から中国木材株式会社へ感謝状の贈呈

【問合先】
総合政策部 企画政策課
担当 光田
電話 0955-23-2124